
Belegungsplan Vitamar gültig ab September 2024 

Montag
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Dienstag
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Mittwoch 
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Donnerstag
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Freitag
Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Samatag
Bahn 1               NATARE
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6
NSB

Sonnatg 
Bahn 5
Bahn 6 

Sportbahn zur öffentlichen Nutzung (*6.15 - 08.30 Uhr)

Schwimmschule Calypso ohne Absperrung  bis 17.00 Uhr 

Schwimmschule Rheingau ohne Absperrung  bis 17.00 Uhr 

Schwimmschule Calypso ohne Absperrung bis 17.00 Uhr 

Schwimmschule Calypso ohne Absperrung bis 17.00 Uhr 

TSG M. 

ACTIVE Kleimostheim SSKC Poseidon Aschaffenburg TGS Kleinostheim Abteilung Schwimmen TSG Kleinostheim Abteilung Triathlon Cycling/AJ/AF AquaFitnessClub Hanau

Wasserwacht OG KlM./Mainparksee DLRG  Aschaffenburg / Mainflingen

18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 

TSG KlM.
TSG KlM T.

Poseidon 15.50 - 17.20 Wasserwacht

Bitte beachten!!!   Spielenachmittag mit großer Wasserrutsche jeden ersten Samstag im Monat von 12.00 bis 16.00 Uhr 

BRSG Aschaffenburg 

Ascapha Schule Mainaschaff    Emmaschule Seligenstadt    Käthe-Paulus-Schule Mainhausen   Schule am Bürgerhaus Rodgau    Grundschule Kleinostheim    Kreuzburgschule    Konrad-Adenauer-Schule

Aquafitness Tatjana Gebhardt- Ostheimer Wassergym. 17.45 - 18.15 und 18.30 - 19.00

AFC-Hanau (Wassertiefe 125 cm)
TSG KlM. 

13.00 - 14.00

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00

14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 - 17.00

19.00 - 20.00 

Aquafitness T.

Schwimmschule NATARE

*

*

*

SPV Seligenstadt 

*

*

Volkshochschule Aschaffenburg 

09.00 - 10.00

AFC-Hanau 09.15 - 10.50

Poseidon 

AFC-Hanau ab 08.20

ACTIVE KlM. ab 08.45 Uhr 

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00

TSG KlM. bis 11.45 

DLRG A. 
NATARE bis 10.45

Polizei 

Aquafitness T.x

x

17.00 - 18.00 

AFC-Hanau  (Wassertiefe 125 cm)

Frei

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00

*

*

*

*

*

*

10.00 - 11.00 11.00 - 12.0008.00 - 09.00 15.00 - 16.00

DLRG M. 

              Poseidon
TSG KlM.

TSG KlM. T. 

20.00 - 21.00 21.00 - 22.00

21.00 - 22.00

20.00 - 21.00 21.00 - 22.00

17.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 21.00 - 22.00

DLRG A. TSG KlM. 
NATARE

18.00 - 19.00

TSG KlM. 
Wasserwacht 

19.00 - 20.00 

Wassergymnastik ab 17.45

20.00 - 21.0016.00 - 17.00

21.00 - 22.0014.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 

16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 18.00 - 19.00 19.00 - 20.00 20.00 - 21.00 21.00 - 22.00

Wasserwacht Mainparksee

14.00 - 15.00 15.00 - 16.00

20.00 - 21.00

20.00 - 21.00 21.00 - 22.00

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00 14.00 - 15.00 15.00 - 16.00

14.00 - 15.00 15.00 - 16.00 16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 18.00 - 19.00

16.00 - 17.00

ACTIVE KlM.ab 08.45 

19.00 - 20.00 08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00

15.00 - 16.00 16.00 - 17.00 17.00 - 18.00 

11.00 - 12.00 12.00 - 13.00

Käthe-Paulus-Schule ab 10.15

Aquafitness T.

G-Schule KlM. Schule am B. bis 12.15

BRSG bis 14.15
Emma-Schule bis 12.15G-Schule KlM.

Kreuzburgschule 

13.00 - 14.00 14.00 - 15.00

13.00 - 14.00 14.00 - 15.00

09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00 13.00 - 14.00

BRSG bis 13.15

12.00 - 13.00

SPV Seligenstadt 

*

x

Ascaphaschule  

bis 12.15  

Aquafitness T.VHS 

Emma-Schule bis 12.15

08.00 - 09.00 09.00 - 10.00 10.00 - 11.00 11.00 - 12.00 12.00 - 13.00

x

x

ACTIVE KlM. ab 09.40 - 11.20 

VHS

VHS KA-Schule ab 11.15 - 12.30

KA-Schule ab 11.15 - 12.30

x

xx

08.00 - 09.00

Polizeiinspektion Aschaffenburg


